　　 
	2020年2月东川区各乡镇（街道）特困人员供养资金公示表
	
	

	单位：东川区民政局   
	
	

	单位
	户数（户)
	人数（人）             金额（元）
	合计（元）
	丧葬补贴（元）
	护理补贴（元）
	累计发放（元）
	备注
	
	

	
	总户数
	总人数（人）
	城市
	农村
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	集中
	金额
	分散
	金额
	集中
	金额
	分散
	金额
	
	
	
	
	
	
	

	铜都街道
	179
	183
	　
	　
	21
	15540
	　
	　
	162
	119880
	135420
	4000
	9936
	149356
	　
	
	

	汤丹镇
	235
	236
	　
	　
	　
	　
	77
	63140
	159
	117660
	180800
	4000
	49779
	234579
	　
	
	

	因民镇
	48
	48
	11
	9020
	14
	10360
	10
	8200
	13
	9620
	37200
	0
	10291
	47491
	　
	
	

	阿旺镇
	182
	186
	34
	27880
	73
	54020
	29
	23780
	50
	37000
	142680
	0
	42862
	185542
	　
	
	

	乌龙镇
	41
	43
	　
	　
	5
	3700
	　
	　
	38
	28120
	31820
	0
	3233
	35053
	　
	
	

	拖布卡镇
	168
	173
	　
	　
	　
	　
	34
	27880
	139
	102860
	130740
	0
	21585
	152325
	　
	
	

	红土地镇
	81
	85
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	85
	62900
	62900
	0
	4831
	67731
	　
	
	

	舍块
	41
	43
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	43
	31820
	31820
	0
	3649
	35469
	　
	
	

	福利院
	51
	51
	1
	820
	　
	　
	50
	41000
	　
	　
	41820
	0
	18393
	60213
	　
	
	

	合计
	1026
	1048
	46
	37720
	113
	83620
	200
	164000
	689
	509860
	795200
	8000
	164559
	967759
	　
	
	

	 分管领导： 张冬梅    科室负责人： 聂盛格     审核人: 刘忠玉      制表： 赵明秀    填报日期：2020年 2 月 11 日    
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



